Plats:

Vader:

Tavlingsorganisation:

Domare:

Deltagande:

Haller sviten

The Baltic double

Resultat:

1. D -8
1. D 9-10
1. Oppen
2 Oppen
1. D 21
1. D vet
1. H vet
2. H vet
1. H 21
2. H 21
3. H 21
1. H vet
2. H vet

KI.
Kl.

(DM)

RESULTATLISTA

KALMAR GANGTROFE nr Xl

11 oktober 2020

Arr: Kalmar Gang 99

Den "vanliga” banan runt Djurdngsskolan i Kalmar éver 1 286 meter.

| stort sett vindstilla, 10 - 14 grader och sol.

Peter Karlsson (tavlingsledare) samt Carina Lindblad, Fabian Lindblad och

Albin Lindblad.

Gunder Svensson.

13 gangare fran sju klubbar och tre nationer var pa plats.

... gor Anders Wahlstrém och Fabian Lindblad da de aldrig missat ndgon

av de elva upplagorna.

Tre géngare fullféljde arets tavlingssamarbete och premierades med den
unika plaketten, (dvs Phgnixmarchen och Kalmar gangtrofé samma
sdsong).Thomas Christensen (DEN), Henrik Egede (DEN) samt

Georg Hauger (GER).
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Olivia Sjéholm (-13)
Natalia Sjoholm (-11)

w
3
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Albin Lindblad (-98)
Fabian Lindblad (-00)

o
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Monica Svensson (-78)

Diana Forsgren Ottosson (-65)
Anders Wahlstrém (-66)
Georg Hauger (-57)

10 km
Christer Svensson (-69)
Fredrik Sandmer (92)
Ulf-Peter Sjéholm (-65)
Thomas Christensen (-68)
Henrik Egede (-59)

Vaxjd AlS
Vaxjo AlS

Kalmar Gang 99
Kalmar Gang 99

Vaxjo AlS
IFK Sala
S:a Olands GK

8.23
8.18

19.48
24.35

23.53
31.29
28.11

TV Biihlertal (GER) 29.43

Vaxjoé AlS
SK Svangen
Vaxjo AlS

51.14
56.44

(5 km)

(25.39)
(28.21

)
1:00.44 (30.57)

Phonix/VI39 (DEN) 54.14 (27.12)
Phenix/VI39 (DEN) 1:12.22 (35.53)

Resumé pa fb-sidan "Gangsportens vanner”.



